PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 03 - CONCURSO PÚBLICO 001/2016

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA

APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ,

usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

concurso público 001/2016 conforme ordem de classificação, para que compareçam no dia 29

de Dezembro de 2016, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às 16:00, junto a Prefeitura Municipal de

Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico, na

cidade de Arapoti, para apresentarem os documentos conforme item 12.1 do  edital de abertura

do referido concurso.

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Classificação Nome

1 Yohanna Karoline Rodrigues Schneider

OFICIAL ADMINISTRATIVO B

Classificação Nome

1 Marcio de Carvalho Martins

2 *Floresval de Barros Martins

3 Washington Luis Pietrochinski

ENFERMEIRO II

Classificação Nome

4 Elisa Montanha Barbosa de Melo

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Nome

1 Daniela Mendes

2 *Joseane Aparecida dos Santos

3 Michele Cristina Ignacio Bianchi

4 Clarice Alves Teixeira

PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS NOVOCHADLO, em 22

de Dezembro de 2016.

BRAZ RIZZI

Prefeito Municipal